
PACHET PIESE SI CONSUMABILE PENTRU IMPRIMANTE, MULTIFUNCTIONALE...

I.D.: 47618284

Data publicarii	25.06.20	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.136,00 RON - 1.136,00 RON

Descriere: Piese si consumabile necesare pentru incarcarea si reconditionarea cartuselor laser. 1. Toner Hp 1200, Canon - 5 bucati x 30 lei = 150 lei 2. Cilindru HP 1010, 1012 - 4 bucati x 26 lei = 104 lei 3. Toner Samsung ML 2165 -3 bucati x 32 lei = 96 lei 4. Cip Samsung D101 - 1 bucata x 23 lei = 23 lei 5. Brother toner TN 2000 - 2 bucati x 30 lei = 60 lei 6. Cip Xerox PH 3052 - 1 bucata x 29 lei = 29 lei 7. Cartus toner CANON C-Exv33 - 2 bucati x 236 lei = 472 lei 8. Cartus cilindru Brother DR 2200 - 1 bucata x 184 lei = 184 lei 9. Brother- capac lateral + roata - 1 bucata x 18 lei = 18 lei - Pretul de catalog reprezinta o valoare maximala conform articolului 7 aliniatul 5 din legea 98/2016 si se va ajusta in functie de necesitatile fiecarei unitati contractante.
